2023 年 9 月 6 日

お客さま 各位

岡 崎 信 用 金 庫

投資信託商品の一部販売停止について

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、従前よりご愛顧いただいております「高成長インド・中型株式ファンド」につきましては、このた

び、純資産総額が同ファンド所定の信託金限度額に達したため、新規購入のお申込受付が停止されることと

なりましたのでお知らせいたします。なお、新規購入のお申込受付の停止後も、当ファンドの運用は投資信

託委託会社がこれまでどおり行い、また、現在契約中の定時定額取引についても従前同様に口座振替・買付

が継続されます。
当金庫は、今後も幅広い金融サービスを取り揃え、そのサービスを拡充することで、お客さまの多様化す

るニーズにお応えするよう努めて参ります。

記

1. 新規販売停止の適用日時

2023年 9月 8日（金） 15:00以降

2. 対象ファンドおよび概要

項 目 内 容

ファンド名

高成長インド・中型株式ファンド

（*）当金庫における取扱ファンドは、「3ヵ月決算型」です。

投資信託委託会社名 三井住友DS アセットマネジメント

商品分類 追加型投信/海外/株式

信託金の上限

以下の 2 ファンドの合計で 4,000億円

高成長インド・中型株式ファンド（3 ヵ月決算型）

高成長インド・中型株式ファンド（年 1 回決算型）

ご利用いただけない取引

○ 新規購入の受付
○ 定時定額サービスの新規契約

3. 販売停止に関するご留意事項

➢  当ファンドの新規購入の受付は停止いたしましたが、当ファンドを保有されているお客さまにつきま

しては、これまでと同様に運用をご継続いただけます。

➢  当ファンドの定時定額サービスをご契約いただいている場合は、引き続き、定時定額による口座振替

および買付が継続されます。

➢  当ファンドにおいて「分配金再投資」をご選択いただいている場合のお取扱いは、今回の“新規販売

停止”の対象外です。そのため、分配金を用いた再投資（買付）は従前と同様に実施されます。
以 上